СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОРОЛЁВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 11.12.2019  № 44/10

Об утверждении Плана работ по ремонту, реконструкции и строительству

сетей ливневой канализации в городском округе Королёв

Московской области на период 2020 - 2024 г.г.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа Королёв Московской области, Совет

депутатов городского округа Королёв Московской области решил:

1. Утвердить План работ по ремонту, реконструкции и строительству

сетей ливневой канализации в городском округе Королёв Московской области

на период 2020 - 2024 г.г.

2. Решение Совета депутатов городского округа Королёв от 26.12.2018

№4524/14 «Об утверждении Плана работ по ремонту, реконструкции и

строительству сетей ливневой канализации в городском округе Королёв

Московской области на период 2019 - 2023г.г.» признать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации

и разместить его в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов                                                            Д.Г. Денисов

Утвержден

решением Совета депутатов

городского округа Королёв

от 11.12.2019 № 44/10

План работ по ремонту, реконструкции и строительству сетей ливневой

канализации в городском округе Королёв Московской области

на период 2020 - 2024 г.г.

№

п.п.
Адрес Вид работ Протяженность, м

1 Ул. Комсомольская
Реконструкция

участка сети ЛК
221,0

2
Ул. Садовая д.10,

д.10А

Реконструкция

участка сети ЛК
222,8

3
Ул. Садовая в районе

спортклуба «Дельфин»

Реконструкция

участка сети ЛК
452,7

Итого на 2020 год: 896,5

4
Ул. Дзержинского

д.8А

Строительство участка

сети ЛК
87,0

5 Ул. Кооперативная
Строительство сети

ЛК
289,5

Итого на 2021 год: 376,50

6
Ул. Калининградская

д.6

Строительство участка

сети ЛК
98,4

7
ул. Чайковского д.д.

 6-8

Реконструкция

участка сети ЛК
20

8
пр. Космонавтов д.

2/12

Строительство сети

ЛК
70

Итого на 2022 год: 188,4

9
Ул. Маяковского в

районе д.10А

Строительство сети

ЛК
431,1

Итого на 2023 год: 431,1

10
Ул. Советская в

районе д.43А

Реконструкция

участка сети ЛК
270,0

Итого на 2024 год: 270,0

Итого за период 2020-2024 года: 2 162,5

____________________